[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.02.2017

№ 21-нп
г.Нефтеюганск
О признании утратившим силу постановления администрации города Нефтеюганска от 26.05.2016 № 87-нп «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в 2016 году из бюджета города Нефтеюганска на возмещение затрат в связи с предоставлением населению услуги по надлежащему содержанию и ремонту общего имущества, расположенного в многоквартирных домах, оборудованных автономными системами канализации (септиками) и не подключенных к системе централизованного водоотведения, в части вывоза
жидких бытовых отходов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом города Нефтеюганска, с учётом Представления Нефтеюганской межрайонной прокуратуры об устранении нарушений закона от 30.11.2016 № 07-03/2016 администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Признать утратившим силу постановление администрации города Нефтеюганска 26.05.2016 № 87-нп «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в 2016 году из бюджета города Нефтеюганска на возмещение затрат в связи с предоставлением населению услуги по надлежащему содержанию и ремонту общего имущества, расположенного в многоквартирных домах, оборудованных автономными системами канализации (септиками) и не подключенных к системе централизованного водоотведения, в части вывоза жидких бытовых отходов».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Директору департамента по делам администрации города М.Г.Виеру направить постановление в Думу города для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
5.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города О.Ю.Тальянова.
Глава города Нефтеюганска
                     С.Ю.Дегтярев